様式第１号（高度化資金用）

熊本市長　様

取扱金融機関名

熊本市高度化資金の融資を下記のとおり報告します。

１　融資状況（　　　年　　　月分）

２　当月貸出先明細書

業種
貸付日

最終期限

氏名

住所

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

保証付
の有無

融　資　状　況　報　告　書

　　　年　　　月　　　日

全　　　枚中　　　　枚目

貸付額（千円）

資金使途

当月末貸付残（C+A-B)年度累計貸付（C)

件数（件） 金額（千円） 件数（件） 金額（千円）

（お願い）本報告書は、月末締めで翌月10日までにお送りください。

送付先：

当月償還（B)当月貸付（A)

件数（件） 金額（千円） 件数（件） 金額（千円）